et blanditiae siue adulatiae. Et tñ tñs fñ vires  
te eent odieñ et rati deceptores repellendi. Itm  
doctrinæ Hypocratis; q; ast/ ut dñ i vñc pboz .c.  
d hypocrate medicorvñc. xlv. Odibladiætes et  
q; dicipières. nñ vñq; eqüitæ iurata. Et nedu ma-  
gnates et pncipes se agere corrigentes odiunt. Imo  
plebei/cines/ et eccliaz/ rectores/plati/ epi/ ab-  
bates et piores; et sñ enigmata et tropo odiunt se  
corrigentes. et cù sint spuriissimi et i vicio plenis  
in illo volunt videri reprehensibiles. Sic Bistius  
poeta. pp; sua correctoria poemata sunt odius et  
vñq; ad morte psecutus; et narrat Alb. sup. iii.  
Eth. tra. i.c. xij. eratcas illò Aristotelis Bistii my-  
stica z. Tercio sit bñ odiof. pp; locutio spni  
racé. Qui ei nimis garris et sp loq satagit; oia d. H. redi  
termiare/oia diffinire prendit; nemine loq p; dñ odiof  
mitit; i ois no cetero odios existit et fugit; erit sus ppter  
sñ pr; Eccl. ix. vbi d. Terribili citate sua è bñ locutiois  
linguis; et ceterari i xbo suo odibl erit. In pmitate,  
mñtloq; ei nñ decere perm. Prover. x. Et ibide  
xxv. d. Sic vrbs patres et absp; muros ambis  
ci: tia vir q; nñ pñt i loqndo cohibere spm suu.  
Tles sc; q; in mësa/i uiuq; vbi lingua dñ tene-  
ri et disciplina/raro vñ hñc facient; attendenq;  
tes q; diues epulo i lingua punie fuit. Luç.  
xvi. Isti ei sñ valde odiosi; q; ptive loq et narrat  
re satagur: oia dicta et faceta alioz desribit; oc-  
culata et cencere nequevit. et sive sit i scandalu siq;  
ue i nocumérspri i pala deducit. Illi i sociera  
tib; tolerari dñ sñ; fñ q; docet Pythagoras i su  
is enigmatib; quilib; prudet. et habet i viciis  
pboz c. xvij. de Pythagora. vbi d. Hirundine  
i domo ne suscipias. i. garris et boso bofes.  
sñ eodē ecce tecu habitare i pmitas. Item  
tles garris odiosi cu qlib; sapiete et loq nñ celi  
sar: garris latere auctoritatē purant. Ec cu vbiq;  
sapietib; quincu: adhuc a loqitate nñ deshibit: et  
se eis publice opponit. q; en vtriate sapietes  
zfundit: et fatuos ac odiosos ee ondit: tles g  
digne sapietib; odiosi cernunt. Sic d. Eccl.  
xix. Odibl è q; procaz è ad loqndu. Item q; vñ  
bo suo cu qlib; prendit: nihil è et tecu vñ iusti-  
tia q; ipse dixerit/ assertit: quicca et iproperia se  
ne rōne effudit. suo fmōe tota zggregacōes inq-  
ecat et offendit. clamore et tumultu os alios si-  
lere facit. Tales vñq; loquaces et garris sic fu-  
giendi: si homo velit quieta mëte pfui. nec de-  
ber timere eoz odio: q; tolerabili è eoz odio:  
q; ipsoz sforti: vt d. Plautus poeta. Inscripti  
inq; et impropoz odio faciliter sustinet q; ipsoz  
rū collegiū. Tursu qdā de malicijs se laug-  
dant/ suas fedicates alte clamado exalteat: de-  
scribedo viros et milices: et tanq; vas bulliens  
q; turpius è in fundo cordis ejicitur: et alioz fa-  
cra recta et iusta deprimit: vba et opa cofun-  
dunt. et risu de honestis facies facere concen-  
dunt: dicentes Quid est hoitem nihil probasse  
oporet bona et mala probare z. Sicut autem  
iusti sunt amore digni: ita tales odio di-  
gni sñc. Un bñ Esopus in metaphora musee